
Słoneczny jesienny rajd
Piękna jesienna aura towarzyszyła nam pod-

czas trwającego dwa dni Bieszczadzkiego raj-

du konnego. Pierwszy weekend października 

zdał egzamin w kategorii słonecznej pogody, 

choć w drugi dzień, mocno wiejący wiatr pró-

bował nam zepsuć radosne nastroje. Egzamin  

z umiejętności jazdy w terenie zdali też uczest-

nicy rajdu. Wyniki jakie osiągnęli zawodnicy są 

imponujące i widać że z roku na rok są coraz 

lepsze. 

Zdzisław Szymulański. Zawodnik, organizator  
i właściciel ośrodka w Łukowem z koniem  
Puenta podczas badania weterynaryjnego.  

Jan Sudyka na Puzonie. I miejsce na dystansie 20 km

Na starcie Zawodniczki KJK „Pod Żubrem”  
Od lewej – Maria Porąbka na koniu Marwin – II. 
miejsce, i Teresa Woźny na O’Reganie – III miej-
sce na dystansie 20 km.  

JESIEŃ

Agata Nieciecka. Zwycięzczyni w dwóch konkur-
sach, w dystansach 60 i 20 km. Na fotografi dosia-
da Madżika. Dolina Koni, Łukowe. 

Na starcie 4. Bieszczadzkiego Długody-

stansowego Rajdu Konnego stawiło się wielu 

zawodników biorących udział w poprzednich 

edycjach naszego rajdu. Ale, nie zabrakło osób 

które uczestniczyły w nich po raz pierwszy. 

Jak co roku za przygotowanie trasy odpo-

wiadali organizatorzy, Zdzisław Szymulański 

z KJ „Doliny Koni” oraz Tadeusz Czajka z KJK 

„Pod Żubrem”, I jak co roku wywiązali się do-

skonale z powierzonego zadania. 
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Zawodnicy rywalizowali w klasie towarzy-

skiej na dystansach: 20, 40, 60 km.

Rajd zakończył się rozdaniem nagród w Łu-

kowem – Dolina Koni. Rozdania nagród doko-

nała Komisja Sędziowska pod przewodnictwem 

p. Eulalii Michalik.  

Więcej informacji: www.dolinakoni.com.pl, www.konieczajka.pl

Pragniemy podziękować wszy stkim sponsorom: Gminie Baligród, 

Starostwu Powiatowemu w Lesku, oraz Gminie Zagórz. 

Firmie Hipowet, która ufundowała specjalne 

nagrody dla zawodników.

Jesteśmy bardzo wdzięczni za udostępnienie terenów leśnych 

Nadleśnictwom w Baligrodzie, Rymanowie i Lesku.

Organizatorzy – Prezes KJK „Pod Żubrem”,  
Tadeusz Czajka, Prezes Ośrodka Jeździeckiego – 
Dolina Koni, Zdzisław Szymulański. 
Lekarz weterynarii – Jacek Kańka. 
Komisja sędziowska – Eulalia Michalik, 
Grażyna Kańka, Anna Hadała, Anna Skrobtal.
 

Lekarz weterynarii Jacek Kańka realizowł się również jako arysta grafik.
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5. Bieszczadzki Długodystansowy Rajd 

Konny zapowiada się bardzo ciekawie i emo-

cjonująco i już dziś zapraszamy, wiosną 2010 r. 

na kolejny rajd. Życząc jeszcze lepszych wyni-

ków i przyjemności z rywalizacji. 

T. Czajka, Z. Szymulański

Szef Kosmisji sędziowskiej Eulalia Michalik pre-
zentuje nagrody od sponsorów. 
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